Http: //www.chsvevo.com
地址 (Add): 中国·永嘉县瓯北镇长岙经济开发区
电话 (Tel): 400-832-0822
S  WOC1 系列交流断路器
更多详情请访问官网
忠 告 用 户
安 全 第 一

回弹小，而达到了一个新的水平。
04
型号说明
-    □      /      □           □         □
交流接触器
设计序号
额定电流值（9A ～ 85A）
   （Ue=380V，AC-3）
额定控制电源电压：220V（可不住）
                                110V
                                380V
控制电压类型：AC、DC
（110A 及以上产品交、直流通用可不注）
极数：3:3 极
           4:4 极
（32A-85A 产品只提供 3 极产品）
内部触头形式标配表
产品型号 3 极 4 极
                -9
                 -12
                 -16
3A1a 4A
                 -20
                 -25
3A1a1b 4A
                 -32
                 -38
3A1a1b -
                 -50
                 -65
                 -85
3A2a2b -
注：A 为常开主触头，a 为常开辅助触头，b 为常闭辅助触头。
选型举例：                -38/3  AC  220V
斯沃电器有限公司，交流接触器，额定工作电压 Ue=380V、AC-3 的额定工作电流 Ie=38A、3 极，额定控制电流电压 AC220V
05
系列交流断路器 S  WOC1
                -9 ～ 85 系列交流接触器电气性能与机械性能
参数                                                                        型号
-9 -12 -16 -20
约定发热电流 lth(《40℃） A 25 25 25 40
额定工作电流
（《55℃）
AC-3（380V） A 12 12 16 22
额定绝缘电压 Ui V 690 690 690 690
电气寿命 AC-3（380V） 万次 200 200 170 170
机械寿命 万次 2000 2000 2000 2000
AC-3 电动机
运行功率（《55℃）
380V kw 4.2 5.7 7.7 9.7
最大操作频率 次 / 小时 1200 1200 1200 1000
熔断器型号 A RT16-25 RT16-25 RT16-50 RT16-50
接线端子链接
导线能力 mm2
导线截面积
X 连接线数
最大 4×2 4×2 4×2 10×1
最小 1.5×2 1.5×2 1.5×2 4×2
线圈参数
额定控制电压 Us V AC110、AC220、AC380、DC110、DC220、DC380
吸合电压 %Us 85 ～ 110%
释放电压 %Us 20 ～ 75%
线圈吸合 VA 65 65 65 65
功率保持 VA 9 9 9 9
热消耗 W 2.5 2.5 2.5 2.5
06
-25 -32 -38 -50 -65 -85
40 60 60 125 125 125
26 32 38 55 64 85
690 690 690 690 690 690
170 160 160 150 140 120
2000 2000 2000 1500 1500 1500
12.5 16 18.5 25 33 50